Duo remedia sunt iavia h tata sic mariti tyran
 nides ut patz m c i q metz ca **R**emediuz
 e q si no pt aliter facere dz potius de rapms et
 usuris illicitis vnie qua fame pre cu mtercione
 tu restituendi qm poterit facit quod hntur m c si
 p nctate s de furt Et subdit o m q m oi anu dz
 reddere debitu vno nisi aliud subsit impedimentum
 Et sic collige ex dictis o m q m o m ista de cu qd
 marit? qreat pbeat sibi victu de illicite acquisitis
 no pt nec dz pete sepacoz thori facit c ij s de di
 uor Illa uero facta pnta filij et simles vtz teant
 ab eo discedere potz qua tu eo morando de talibus
 illintuz victu sume arguendo a casu spah de vxo
 re videt q potz deat inde discedere qua de rapma
 comedere et mtellige tu prebet uictuz uxori et fa
 milie de acquisitis illinte m quibz multuz hz dms
 uel si habz tenet ad restoz s si ad restitucioz no
 tenet pnta tu licitat de negotiacione sibi pro
 hita pnta de metrico uel usronatu r Naz tu
 forte facta de talibz alimeta sumendo no tenet
 ad restoz quia st sua pnta s illinte acquisita naz
 pt talia erogare p libito voluntatis q et fai
 liaz inde alere facit lxx di non satis Et sic
 patet ex predictis vtz illud quod dicit m usfa
 heat locuz m rapma metrico iusto bello iura
 sumitur pedagia tallia uel alia extorsione illata
 et m quolibz turpi lucro **A**dde predictis d flo
 m cle i m prm m q d m j e ubi refert q ayath
 post Ray m summa de rap m v qa j facit dicit
 q si usurarius heat aliqd licite acquisituz ex illo
 licite vnat facta scti si totuz e de usfa quia tu
 debz sibi aliunde qre Subdit tu q si qnode alia
 de no pt sibi uictuz qre q licite pnt vnie de pre
 dictis male acquisituz naz uxori debent alimenta
 p mariti ex titulo oneroso p q allegat hic no
 et m c cognest et c osiluit s e et de alia fami
 lia nichil dicit Ipe uero flo distinguit aut sim
 per sone obligate ad obsequiu et idz quod m vxo
 re alia dz reddere ut m dicto casu qm xi q iij cuz
 sili et quod no m d c iij de furt ut ibi plem per
 euz **A**dde etia p ymo m d cle i neta fr ubi p
 gnil simple distinguit an possit aliunde honeste
 vnie uel no **A**dde etia predictis d lau m q lviij
 ubi fmalit ocludit q tinn e q facta restitu
 at si pt et pone dz m auo et quanto potit illud
 reddere et ad cautelas rogat pmaz ut ibi pleij
 parz hic non st alia s e famosuz nauigati

Mauganti
 Dicit Jo An q ista e Con
 stitucio Gregoriana tu po
 tes addere q legalis Et
 subdit Jo an q no mdigz
 sumaria nec diuisione quia sepaq sumat et dicit
 Snt em tua dita q patent 2m ubi ille quoz 3m
 ibi roe dubij Pt etia sic sumari s Abba vsu
 rarius est qui a debutore recipit aliqd ultra sortz
 etia si suscipiat m se pculuz h pmo No tu est
 usurarius eptoz qui emt te minz iusto preao si

tūc uerūmīter dubitatur an tpe soluciois plus
uel minus sit res ualitura h. 2. Et p istud dubiū
excusat quis ex eo qd dēt soluciois pū vendit rez
plus quā ualeat si nō erat al uenditur h. dicit
2. et aliud hoc famosū utile capm Refert hic d.
Anto. q. 10. al. comentant hanc dēre et posuit di
cta corā quā fecit ut plurimū cōt. opinione
repetendo que dicta sūt p totū. Ipe uero dicit qd
nō intendit tritare matīā de nauitico feruore qd
est declarare leges et nō rationes. **Subdit** etiaz
q. 10. pmi dicit h. dēre qd non licitū ē aliquid
ex mutuo sperare quod cōtingeret si ex assensu
periculi speraret. Rō 2. dicit est quā m. alijs. Otrū
ctibz hōtu ē spes lucri dūmodo nō assimat m.
pū retardationis quod nō atigit si res plz uel
minus p ualere tpe traditiois et eadē rō tērij dā
Rō aut quare al uendituro nō licet extirare pū
retardationis ē quia ex al nō erat expositū du
bio potest qd non p extirari dubiū ualoz rei
quia h. al. nō erat expectatur et sic necessario
preuū nō succedit loco dubij ualoz s. loco retarda
tionis soluciois pū. **Nō** de pecūā mutuata
nauiganti et s. **Ost** dicit trauctia qd nauigio
recepta dicit trauctia pūlo creditoz dicit cū
nauitica pūta qd nauitico datur uel traditur. Et
h. ista pecūā aliqua pūlegia de quibz m. l. per
tuli. ff. de nau. feno. et tale pūctūz incipit spīare
ad creditoz tpe nauigij mōdū l. iij. ff. de nau. fe
no. et s. m. s. uic. cessat pūctūz eo ipō qd nauis
ad portūz appulerit. l. i. c. de quo p. Ost. h. m.
s. i. m. c. ex q. r. au. v. Itē trauctia et s. et p. glo.
et doc. m. Rū. c. de nau. feno. Et dicit hic ost.
q. n. n. nauitica nauitica repbat hic quod alibi i
ure expressisset nō repitur. Et p. hoc p. q. h.
ff. et c. de nau. feno. hodie ē correct. p. istūz tex.
butiga. tū m. dicit. l. i. c. de nau. feno. refert quōz
daz dicit stractū uidelz q. etiaz hodie tāl usā ē
licita qd ē pecūā pūctūz quod subdit creditoz ut d.
lū m. d. l. pūctūz pūctūz ff. de nau. feno. qd potuit
se. **ponit** se m. dubio sicut qd ponit duo pecūā
suā m. tribulatio. et lūdit iūctoz. Nā quilibet
subiat se pūctūz et iō nō uidet peccare sic nec
id az fortune se subynat creditoz. Itud id uoluit
butiga. m. l. cūctos p. p. c. de sū. tū. ubi dicit qd
usura nauitica non ē licita sicut nec ludus azare
quā creditoz suscipit m. se pūctūz. vnde usura
m. s. p. s. ē pūctūz pūctūz. **Sz** sal. m. aut ad her.
m. 3. colū. c. e. dicit qd legibz loquentibz de usura
nauitica hodie non ē accomodandus assensus p.
id quod hētur m. isto c. nō tū facit mēaz de dō
butiga. Sed d. meus de Antya. m. reportat. s. ius
uidetur alit m. l. fi. c. de nau. feno. refert dicit un
butiga. et dicit qd non ē uez p. id c. et istud cor
tenetur nec ē bonū s. i. quod addit butiga. de lu
do p. ea q. h. h. tū. m. c. dicit. m. v. ad aliz et taxil
los nō lūdit. s. de vi. et ho. de. et qd nauiganti
intellige p. p. al. tū hic dicit qd istud pō
grā exēpl. et qd frequēter m. cūbz istud pōlebat
atigere. **Idēz** tū est s. eū si sua nauigatio ne uel
itmere talis stract. cēt inquis tūz eadē sit rō